ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВО СУНУ
БЕГИМИ

21 июня 2019 г___________  _ ___________jy*0—103-1111-

г. Нальчик

О переводе земельного участка из одной категории в другую

Рассмотрев ходатайство ООО Инновационно-производственная
агрофирма «Отбор» от 25 апреля 2019 г. № 226, в соответствии
со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 7
Федерального закона от 21 декабря 2004 г. № 172-ФЗ «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую»,
статьей 6 Земельного кодекса Кабардино-Балкарской Республики
Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Перевести из категории земель сельскохозяйственного
назначения в категорию земель промышленности, энергетики,
транспорта, связи,—радиовещания,—телевидения, информатики, земель--
для обеспечения»—космической деятельности, земель обороны^
безопасности и земель иного специального назначения
земельный участок площадью 1137 кв.м  с кадастровым
номером 07:04:5600000:1378, расположенный в границах сельского
поселения Учебное Прохладненского муниципального района,
для реализации масштабного инвестиционного проекта «Создание
селекционно-семеноводческого центра» в целях создания парка
агротехнологий для демонстрации инновационных технологий
выращивания новых гибридов кукурузы и других перспективных
культур.

*1 - А

 2. Рекомендовать Управлению Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии
по Кабардино-Балкарской Республике внести соответствующие
изменения в Единый государственный реестр недвижимости.

2